
4 курс 4 курс

Экономика Экономика

СПБ22-1Б-ЭК01(1) СПБ22-1Б-ЭК01(2)

08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

14.00-15.30

15.40-17.10

Лидерство в многофункциональных 

командах

Зачет

Колесникова В.Ю.

300

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

Инициативное бюджетирование

Зачет

Кутырев Ю.А.

200

11.50-13.20

14.00-15.30

Инициативное бюджетирование

Зачет

Кутырев Ю.А.

200

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

Время Ауд.

Федеральное государственное образовательное бюджетное учреждение высшего образования 

"Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации"

Санкт-Петербургский филиал

Финансово-экономический факультет

Суббота

20 декабря 2025

Понедельник

15 декабря 2025

Вторник

16 декабря 2025

Среда

17 декабря 2025

Четверг

18 декабря 2025

Пятница

19 декабря 2025

Расписание  

зачетно-экзаменационной сессии 2025-2026 учебного года (1 семестр)

для студентов 4 курса очной формы обучения

Дата Ауд.



08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

Финансовые риски в государственном 

секторе: идентификация и управление

Зачет

Иванова Ю.В.

300

10.10-11.40

Финансовые риски в государственном 

секторе: идентификация и управление

Зачет

Иванова Ю.В.

300

11.50-13.20

14.00-15.30

Лидерство в многофункциональных 

командах

Зачет

Колесникова В.Ю.

200

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

Электронный бюджет (практикум)

Зачет

Лубоятников А.А.

307

11.50-13.20

14.00-15.30

Электронный бюджет (практикум)

Зачет

Лубоятников А.А.

307

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

Пятница

26 декабря 2025

Суббота

27 декабря 2025

Государственные праздники

Пятница

09 января 2026

Понедельник

22 декабря 2025

Вторник

23 декабря 2025

Среда

24 декабря 2025

Четверг

25 декабря 2025



08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

14.00-15.30

15.40-17.10

Бюджетный процесс

Консультация

Калыгина Е.В.

409

Бюджетный процесс

Консультация

Калыгина Е.В.

409

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

14.00-15.30

Бюджетный процесс

Экзамен

Калыгина Е.В.

409

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

14.00-15.30

Бюджетный процесс

Экзамен

Калыгина Е.В.

400

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

Государственные расходы и долговые 

обязательства

Консультация

Димиржиева Г.В.

200

Государственные расходы и долговые 

обязательства

Консультация

Димиржиева Г.В.

200

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

Государственные расходы и долговые 

обязательства

Экзамен

Димиржиева Г.В.

200

11.50-13.20

Государственные расходы и долговые 

обязательства

Экзамен

Димиржиева Г.В.

200

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

Понедельник

12 января 2026

Вторник

13 января 2026

Суббота

10 января 2026

Среда

14 января 2026

Четверг

15 января 2026

Пятница

16 января 2026

Суббота

17 января 2026



08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

Государственный контроль в финансово-

бюджетной сфере

Консультация

Вассель Т.А.

200

Государственный контроль в финансово-

бюджетной сфере

Консультация

Вассель Т.А.

200

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

14.00-15.30

Государственный контроль в 

финансово-бюджетной сфере

Экзамен

Вассель Т.А.

200

15.40-17.10

Государственный контроль в 

финансово-бюджетной сфере

Экзамен

Вассель Т.А.

200

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

Д - занятия проводятся с использованием ДОТ.

Декан финансово-экономического факультета                                  А.Ю. Бурова

Понедельник

19 января 2026

Вторник

20 января 2026

Среда

21 января 2026

Четверг

22 января 2026

Пятница

23 января 2026

Суббота

24 января 2026


