

Федеральное государственное образовательное бюджетное учреждение высшего образования

"Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации"

Санкт-Петербургский филиал

Финансово-экономический факультет

**Расписание
зачетно-экзаменационной сессии 2025-2026 учебного года (1 семестр)
для студентов 4 курса очной формы обучения**

Дата	Время	4 курс		Ауд.	4 курс	Ауд.			
		Экономика							
		СПБ22-1Б-ЭК01(1)							
Понедельник 15 декабря 2025	08.30-10.00								
	10.10-11.40								
	11.50-13.20								
	14.00-15.30								
	15.40-17.10								
	17.20-18.50								
	18.55-20.25								
Вторник 16 декабря 2025	08.30-10.00								
	10.10-11.40								
	11.50-13.20								
	14.00-15.30								
	15.40-17.10	Лидерство в многофункциональных командах Зачет Колесникова В.Ю.		300					
	17.20-18.50								
	18.55-20.25								
Среда 17 декабря 2025	08.30-10.00								
	10.10-11.40								
	11.50-13.20								
	14.00-15.30								
	15.40-17.10								
	17.20-18.50								
	18.55-20.25								
Четверг 18 декабря 2025	08.30-10.00								
	10.10-11.40								
	11.50-13.20								
	14.00-15.30								
	15.40-17.10								
	17.20-18.50								
	18.55-20.25								
Пятница 19 декабря 2025	08.30-10.00								
	10.10-11.40								
	11.50-13.20								
	14.00-15.30								
	15.40-17.10								
	17.20-18.50								
	18.55-20.25								
Суббота 20 декабря 2025	08.30-10.00								
	10.10-11.40				Инициативное бюджетирование Зачет Кутырев Ю.А.	200			
	11.50-13.20								
	14.00-15.30	Инициативное бюджетирование Зачет Кутырев Ю.А.		200					
	15.40-17.10								
	17.20-18.50								
	18.55-20.25								

Понедельник 22 декабря 2025	08.30-10.00				
	10.10-11.40				
	11.50-13.20				
	14.00-15.30				
	15.40-17.10				
	17.20-18.50				
	18.55-20.25				
Вторник 23 декабря 2025	08.30-10.00				
	10.10-11.40				
	11.50-13.20				
	14.00-15.30				
	15.40-17.10				
	17.20-18.50				
	18.55-20.25				
Среда 24 декабря 2025	08.30-10.00	Финансовые риски в государственном секторе: идентификация и управление Зачет Иванова Ю.В.	300		
	10.10-11.40			Финансовые риски в государственном секторе: идентификация и управление Зачет Иванова Ю.В.	300
	11.50-13.20				
	14.00-15.30			Лидерство в многофункциональных командах Зачет Колесникова В.Ю.	200
	15.40-17.10				
	17.20-18.50				
	18.55-20.25				
Четверг 25 декабря 2025	08.30-10.00				
	10.10-11.40				
	11.50-13.20				
	14.00-15.30				
	15.40-17.10				
	17.20-18.50				
	18.55-20.25				
Пятница 26 декабря 2025	08.30-10.00				
	10.10-11.40				
	11.50-13.20				
	14.00-15.30				
	15.40-17.10				
	17.20-18.50				
	18.55-20.25				
Суббота 27 декабря 2025	08.30-10.00				
	10.10-11.40	Электронный бюджет (практикум) Зачет Лубоятников А.А.	307		
	11.50-13.20				
	14.00-15.30			Электронный бюджет (практикум) Зачет Лубоятников А.А.	307
	15.40-17.10				
	17.20-18.50				
	18.55-20.25				
Государственные праздники					
Пятница 09 января 2026	08.30-10.00				
	10.10-11.40				
	11.50-13.20				
	14.00-15.30				
	15.40-17.10				
	17.20-18.50				
	18.55-20.25				

Суббота 10 января 2026	08.30-10.00			
	10.10-11.40			
	11.50-13.20			
	14.00-15.30			
	15.40-17.10			
	17.20-18.50			
	18.55-20.25			
Понедельник 12 января 2026	08.30-10.00			
	10.10-11.40			
	11.50-13.20			
	14.00-15.30			
	15.40-17.10			
	17.20-18.50			
	18.55-20.25			
Вторник 13 января 2026	08.30-10.00			
	10.10-11.40			
	11.50-13.20			
	14.00-15.30			
	15.40-17.10	Бюджетный процесс Консультация Калыгина Е.В.	409	Бюджетный процесс Консультация Калыгина Е.В.
	17.20-18.50			
	18.55-20.25			
Среда 14 января 2026	08.30-10.00			
	10.10-11.40			
	11.50-13.20			
	14.00-15.30	Бюджетный процесс Экзамен Калыгина Е.В.	409	
	15.40-17.10			
	17.20-18.50			
	18.55-20.25			
Четверг 15 января 2026	08.30-10.00			
	10.10-11.40			
	11.50-13.20			
	14.00-15.30			Бюджетный процесс Экзамен Калыгина Е.В.
	15.40-17.10			
	17.20-18.50			
	18.55-20.25			
Пятница 16 января 2026	08.30-10.00			
	10.10-11.40			
	11.50-13.20			
	14.00-15.30			
	15.40-17.10			
	17.20-18.50	Государственные расходы и долговые обязательства Консультация Димиржиева Г.В.	200	Государственные расходы и долговые обязательства Консультация Димиржиева Г.В.
	18.55-20.25			
Суббота 17 января 2026	08.30-10.00			
	10.10-11.40	Государственные расходы и долговые обязательства Экзамен Димиржиева Г.В.	200	
	11.50-13.20			Государственные расходы и долговые обязательства Экзамен Димиржиева Г.В.
	14.00-15.30			
	15.40-17.10			
	17.20-18.50			
	18.55-20.25			

Понедельник 19 января 2026	08.30-10.00			
	10.10-11.40			
	11.50-13.20			
	14.00-15.30			
	15.40-17.10			
	17.20-18.50			
	18.55-20.25			
Вторник 20 января 2026	08.30-10.00			
	10.10-11.40			
	11.50-13.20			
	14.00-15.30			
	15.40-17.10			
	17.20-18.50			
	18.55-20.25			
Среда 21 января 2026	08.30-10.00			
	10.10-11.40			
	11.50-13.20			
	14.00-15.30			
	15.40-17.10			
	17.20-18.50	Государственный контроль в финансово-бюджетной сфере Консультация Вассель Т.А.	200	Государственный контроль в финансово-бюджетной сфере Консультация Вассель Т.А.
	18.55-20.25			
Четверг 22 января 2026	08.30-10.00			
	10.10-11.40			
	11.50-13.20			
	14.00-15.30			Государственный контроль в финансово-бюджетной сфере Экзамен Вассель Т.А.
	15.40-17.10	Государственный контроль в финансово-бюджетной сфере Экзамен Вассель Т.А.	200	
	17.20-18.50			
	18.55-20.25			
Пятница 23 января 2026	08.30-10.00			
	10.10-11.40			
	11.50-13.20			
	14.00-15.30			
	15.40-17.10			
	17.20-18.50			
	18.55-20.25			
Суббота 24 января 2026	08.30-10.00			
	10.10-11.40			
	11.50-13.20			
	14.00-15.30			
	15.40-17.10			
	17.20-18.50			
	18.55-20.25			

Д - занятия проводятся с использованием ДОТ.

Декан финансово-экономического факультета

А.Ю. Бурова